
План јавних набавки за 2020. годину 
ОШ "Иван Милутиновић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 2020. 10.1.2020
Измена број: 1 27.1.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

3.543.380

добра 1.338.242

1.1.1 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020лож уље 1.171.575

1.1.2 2/2020 3/2020отворени поступак 4/2020инерактивне табле са пројектором 166.667

Измена број: 1; усвојена: 27.1.2020; план: План јавних набавки 2020. од 10.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 2.205.138

1.2.1 9/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021ђачке екскурзије 2.205.138

Место и датум: М.П.

Иван Стипић

Овлашћено лице:

Иван Стипић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 27.1.2020; план: План јавних набавки 2020. од 10.1.2020

Страна 1 од 1Датум штампе: 28.1.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


